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Plan finansowy na rok 2019 z dnia 17-01-2019 obowiązujący od dnia 01-01-2019
PLAN BAZOWY

Publiczna Szkoła Podstawowa

nr 2 im.Kornela Makuszyńskiego

w Gogolinie

Gogolin, 2019-09-11

DOCHODY

Plan
początkowy

Dział Rozdział § Nazwa

  150 000,00801 Oświata i wychowanie

  40 000,0080101 Szkoły podstawowe

Wpływy z różnych opłat 0,000690

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

39 600,000750

Wpływy z usług 0,000830

Wpływy z pozostałych odsetek 0,000920

Wpływy z różnych dochodów 400,000970

  110 000,0080148 Stołówki szkolne i przedszkolne

Wpływy z usług 110 000,000830

Razem: 150 000,00 

WYDATKI

Plan
początkowy

Dział Rozdział § Nazwa

 2 829 251,00801 Oświata i wychowanie

 2 518 863,0080101 Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 600,003020

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 463 376,004010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 128 000,004040

Składki na ubezpieczenia społeczne 365 209,004110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

52 200,004120

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 500,004140

Wynagrodzenia bezosobowe 0,004170

Nagrody konkursowe 1 000,004190

Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,004210

Zakup środków żywności 2 000,004220

Zakup środków dydaktycznych i książek 30 500,004240

Zakup energii 135 000,004260

Zakup usług remontowych 18 553,004270

Zakup usług zdrowotnych 5 000,004280

Zakup usług pozostałych 103 000,004300

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 500,004360

Podróże służbowe krajowe 500,004410

Podróże służbowe zagraniczne 500,004420

Różne opłaty i składki 6 500,004430

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 77 705,004440

Podatek od nieruchomości 120,004480

Podatek od towarów i usług (VAT) 100,004530

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,004700

  37 601,0080113 Dowożenie uczniów do szkół

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,003020

Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 863,004010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 100,004040
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Składki na ubezpieczenia społeczne 6 200,004110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

850,004120

Zakup usług zdrowotnych 950,004280

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 138,004440

  12 676,0080146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Zakup usług pozostałych 6 600,004300

Podróże służbowe krajowe 0,004410

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 076,004700

  105 510,0080148 Stołówki szkolne i przedszkolne

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,004210

Zakup usług pozostałych 102 510,004300

  93 200,0080150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 000,004010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 100,004040

Składki na ubezpieczenia społeczne 13 200,004110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

1 900,004120

Zakup materiałów i wyposażenia 0,004210

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,004240

Zakup energii 0,004260

Zakup usług remontowych 0,004270

Zakup usług zdrowotnych 0,004280

Zakup usług pozostałych 0,004300

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,004360

Różne opłaty i składki 0,004430

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,004700

   0,0080153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,004240

  61 401,0080195 Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenia społeczne 900,004110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

150,004120

Wynagrodzenia bezosobowe 5 100,004170

Nagrody konkursowe 1 000,004190

Zakup materiałów i wyposażenia 9 451,004210

Zakup środków dydaktycznych i książek 4 500,004240

Zakup usług pozostałych 20 000,004300

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 300,004440

  117 281,00854 Edukacyjna opieka wychowawcza

  107 566,0085401 Świetlice szkolne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 743,003020

Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 148,004010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 500,004040

Składki na ubezpieczenia społeczne 14 500,004110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

2 100,004120

Zakup materiałów i wyposażenia 2 496,004210

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,004240
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Zakup usług zdrowotnych 500,004280

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 579,004440

  9 000,0085416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym

Stypendia dla uczniów 9 000,003240

   715,0085446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 715,004700

Razem: 2 946 532,00 
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